
BOROUGH OF WILMERDING

ORDINANCE NO. 1035

AN ORDINANCE OF THE BOROUGH OF WILMERDING FIXING
THE REAL ESTATE TAX RATE FOR GENERAL PURPOSES AT 10
MILLS AND SETTING PENALTIES FOR THE YEAR 2017

BE IT ORDAINED AND ENACTED, and it is hereby ordained and enacted by the Council of
the Borough of Wilmerding, County of Allegheny, Commonwealth of Pennsylvania: 

That a tax be, and the same is hereby levied on all real property within the said municipality
subject to taxation for the calendar year 2017, as follows: 

SECTION 1. The tax rate for general purposes, the sum of 10 mills on each dollar of
assessed valuation. 

SECTION 2. All taxpayers subject to the payment of real estate taxes to the Borough
of Wilmerding shall be entitled to a discount of two percent (2%) from

the amount of such tax upon making payment within two months after
the date of the tax notice. All taxpayers who fail to make payment of such
taxes for four months after the date of the tax notice shall be charged a

penalty of ten percent ( 10%), which penalty shall be added to the taxes
by the Tax Collector and be collected by the Tax Collector. 

SECTION 3. The rates of discount and penalties established by this section shall
become effective as set forth in the ordinance herein before adopted. 

SECTION 4. The proper borough officials are hereby directed to file a copy of this
Ordinance with the Recorder of Deeds office of Allegheny County, 
Pennsylvania. 

ORDAINED AND ENACTED into law this
19th

day of December, 2016

ATTEST: BOROUGH OF WILMERDING

fir -sident of Council

EXAMINED -AND APPROVED this
19th

day of December, 2016

J Mayor


